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COMITE REGIONAL de NATATION 

du LANGUEDOC ROUSSILLON 

 
 

Championnats Interrégionaux Sud à ISTRES  
Du Vendredi 20 au Dimanche 22 décembre  2013 - Bassin de : 25 m. 

 

I.- STATISTIQUES 
 

Détail des engagements 

 
FFN Non-FFN Total 

Nombre de structures présentes 81 --- 81 

 

 
Dames Messieurs Total 

Nombre de participants FFN 299 358 657 

Nombre de participants Non-FFN --- --- --- 

Totaux 299 358 657 
 

 
Dames Messieurs Total 

Engagements individuels 1260 1488 2748 

Engagements relais --- --- --- 

Totaux 1260 1488 2748 
 

Les participants * 

Catégories Messieurs Dames Total 

Minimes : 14 ans 82 80 162 

Minimes : 15 ans 84 75 159 

Cadets : 16 ans 47 45 92 

Cadets : 17 ans 53 50 103 

Juniors : 18 ans 27 26 53 

Juniors : 19 ans 20 8 28 

Juniors : 20 ans 17 7 24 

Seniors : 21 ans et plus 28 8 36 
 

Total général des participants 358 299 657 

 

Détail des engagements par Région 
6 Régions 

 
Régions 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

1 CORSE (08) 8 3 11 37 17 54 
    

54 

2 CÔTE D'AZUR (09) 93 115 208 546 618 1164 
    

1164 

3 FRANCHE-COMTÉ (12) 
 

1 1 
 

5 5 
    

5 
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4 LANGUEDOC-ROUSSILLON (14) 107 121 228 511 613 1124 
    

1124 

5 MIDI-PYRÉNÉES (24) 1 1 2 8 8 16 
    

16 

6 PROVENCE (23) 90 117 207 453 525 978 
    

978 

 

Détail des engagements par Département 
16 Départements 

 
Départements 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

3 AUDE (011) 10 10 20 53 44 97 
    

97 

7 GARD (030) 26 28 54 103 138 241 
    

241 

12 HÉRAULT (034) 55 61 116 255 313 568 
    

568 

13 LOZÈRE (048) 
 

3 3 
 

3 3 
    

3 

14 PYRÉNÉES-ORIENTALES (066) 16 19 35 100 115 215 
    

215 

 

Détail des engagements par structure 

 
Clubs de la région 
14 : LANGUEDOC-ROUSSILLON 

Nombre de 
participants (1) 

Nombre de performances (2) 

Individuelles Relais 
Total 

Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Tot. Dam. Mes. Mix. Tot. 

23 O.N MEDITERRANEE CUXAC D'AUDE 
 

1 1 
 

6 6 
    

6 

24 CN CASTELNAUDARY  2 3 5 5 6 11 
    

11 

25 CN CARCASSONNE  1 3 4 2 12 14 
    

14 

26 CN NARBONNE  3 
 

3 16 
 

16 
    

16 

27 CN LIMOUX  
 

1 1 
 

5 5 
    

5 

28 AC TRÈBES  4 2 6 30 15 45 
    

45 

29 LAUDUN L'ARDOISE A.C  4 1 5 15 5 20 
    

20 

30 NAUTIC CLUB NÎMES  6 11 17 23 68 91 
    

91 

31 CN CÉVENNES ALÈS  9 12 21 42 51 93 
    

93 

32 AS VILLENEUVE-LÈS-AVIGNON  3 2 5 11 8 19 
    

19 

33 BEAUCAIRE AQUATIC CLUB 4 2 6 12 6 18 
    

18 

34 AQUATIC CLUB DE COURNONTERRAL  
 

3 3 
 

10 10 
    

10 

35 DAUPHINS FC SÈTE 8 2 10 33 11 44 
    

44 

36 MONTPELLIER ANUC  19 20 39 90 99 189 
    

189 

37 ASPTT MONTPELLIER  9 10 19 44 67 111 
    

111 

38 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1 7 8 2 23 25 
    

25 

39 CN BÉZIERS  4 2 6 26 11 37 
    

37 

40 MONTPELLIER PAILLADE  5 5 10 21 30 51 
    

51 

41 CA PÉZENAS  5 3 8 16 18 34 
    

34 

42 CN LUNEL 3 9 12 17 44 61 
    

61 

43 AASS SECTION NATATION AGDE  1 
 

1 6 
 

6 
    

6 

44 EVEIL MENDE NATATION 
 

3 3 
 

3 3 
    

3 

45 CANET 66 NATATION  8 8 16 47 44 91 
    

91 

46 CNS ST-ESTÈVE  8 8 16 53 60 113 
    

113 

47 CN FONT-ROMEU-CERDAGNE 
 

3 3 
 

11 11 
    

11 
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II.- PODIUMS 
44  Médailles en toutes catégories confondues :  
17 médailles d’Or 
BERNIER Clémence 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 1ère au 800m NL en 9:08.28 
DELCOURT Lucia 1994 du MONTPELLIER ANUC 1er au  200m Dos en 2:19.49 
DUSART Camille 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER  1er  au 200m Dos en 2:05.11 
BOUSQUET Cyril 1992 du MONTPELLIER ANUC est 1er au 100m Brasse en 1:03.11 
PEREIRA Charlotte 1995 du MONTPELLIER ANUC  1er au 100m papillon en 1:04.45 
MURARO Clément 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 1er au 100m Dos en  56.14 
RECOULES Cloé 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 1ère au 50m papillon en  28.90  
KOSAK Victoria 1992 du MONTPELLIER ANUC 1ère au 200m NL en 2:04.74 
BELLINO Christophe 1994 du NAUTIC CLUB NÎMES 1er au 200m NL en 1:50.67 
GUEYDAN Aurélie 1991 du MONTPELLIER ANUC 1ère au 400m 4 Nages en 4:58.16 
PEREIRA Charlotte 1995 du MONTPELLIER ANUC 1ère au 200m papillon en 2:21.08 
RECOULES Cloé 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 1ère au 50m Dos en 29.81  
MURARO Clément 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 1er au 50m Dos en 25.92  
BOUSQUET Cyril 1992 du MONTPELLIER ANUC 1er au 50m Brasse en 28.81  
GUEYDAN Aurélie 1991 du MONTPELLIER ANUC 1ère au 200m 4 Nages en  2:21.86 
GOURI Lucas 1989 du MONTPELLIER ANUC 1er au 200m 4 Nages en  2:03.43 
KOSAK Victoria 1992 du MONTPELLIER ANUC 1ère au 100m NL en 58.31 

14 médailles d’Argent 
ARIAS DOURDET Pol 1996 du CN FONT-ROMEU-CERDAGNE 2° au 1500m NL en 16:04.04  
MURARO Clément 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 2° au 50m NL en 23.38   
GOURI Lucas 1989 du MONTPELLIER ANUC 2° au 100m Brasse en  1:03.30 
MARCO Agathe 1996 du CN NARBONNE 2° au 100m Brasse en  1:05.03 
BERNET Jean-Patrick 1992 du NAUTIC CLUB NÎMES 2° au 100 papillon en 56.48 
LAVERGNE Nina 1998 du CN CÉVENNES ALÈS 2° du 1500m NL en 17:55.71 
RECOULES Cloé 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 2° au 100m Dos 1:04.72 
BOULET Benjamin 1992 du MONTPELLIER ANUC  2° au 200m Brasse en 2:20.30 
DELCOURT Lucia 1994 du MONTPELLIER ANUC 2° au 200m NL en 2:04.82 
MARCO Agathe 1996 du CN NARBONNE 2° au 400m 4 Nages en 5:08.71 
DUSART Camille 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 2° au 400m 4 Nages en 4:32.23 
BERNET Jean-Patrick 1992 du NAUTIC CLUB NÎMES 2° au 200m papillon en 2:04.06 
FULTON Benjamin 1996 de l’ASPTT MONTPELLIER 2° au 50m Brasse en 29.24  
MARCO Agathe 1996 du CN NARBONNE 2° au 200m 4 Nages en  2:25.03 

13 médailles de Bronze. 
BELLINO Christophe 1994 du NAUTIC CLUB NÎMES  3° du 50m NL en 23.39 
BIAU Célia 1999 de l’AC TRÈBES  3° au 1500m NL en 18:06.13 
COLPAERT Julien 1996 du CNS ST-ESTÈVE 3° au 100m Dos en 58.30 
DUSART Camille 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 3° du 200m Brasse en 2:20.45 
PAGANO Noémie 1997 des DAUPHINS FC SÈTE 3° papillon en 29.15  
MURARO Clément 1994 du ASPTT MONTPELLIER 3° au 50m papillon en 25.70  
BEZIAT Léa 1997 du CN NARBONNE 3° au 400m 4 Nages en 5:09.08 
QUERE Corentin 1997 du NAUTIC CLUB NÎMES 3° au 400m 4 Nages en 4:38.73 
BERNIER Clémence 1994 de l’ASPTT MONTPELLIER 3° au 200m papillon en 2:23.30 
GUIGNARD Chloe 1997 du CN BÉZIERS  3° au 50m Dos en 30.71 
DELCOURT Manuel 1991 du MONTPELLIER ANUC 3° au 200m 4 Nages en  2:07.73 
DELCOURT Lucia 1994 du MONTPELLIER ANUC 3° au 100m NL en 58.64 
BELLINO Christophe 1994 du NAUTIC CLUB NÎMES 3° au 100m NL en 50.85 
 Podiums de la première journée :  5 or – 5 Argent – 1 Bronze  

Podiums de la deuxième journée :  5 or – 6 Argent – 7 Bronze  
Podiums de la troisième journée :  7 or – 3Argent – 5 Bronze 
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Récapitulatif final : 

 

 
 

III.- FINALISTES A toutes catégories 
800 Nage Libre Dames - Séries  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 17h30)  
1. BERNIER Clémence 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  9:08.28 
4. LAVERGNE Nina 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS  9:23.21 
5. BIAU Célia 1999 FRA AC TRÈBES  9:26.19 
1500 Nage Libre Messieurs - Séries  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 17h47)  
2. ARIAS DOURDET Pol 1996 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE  16:04.04 
5. SIX Thomas 1999 FRA AC TRÈBES  16:41.25 
8. QUERE Corentin 1997 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  16:53.17 
50 Nage Libre Dames - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h16)  
7. RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  27.49                
50 Nage Libre Messieurs - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h26)  
2. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  23.38  
3. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 23.39  
4. LACLAUSTRA Florian 1988 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  23.45  
7. SCHEIDET Daniel 1993 GER MONTPELLIER ANUC 23.61        
200 Dos Dames - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h40)  
1. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  2:19.49 
4. MAUREL Sonia 1996 FRA MONTPELLIER ANUC  2:22.13 
5. SENIA Céline 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:23.11 
200 Dos Messieurs - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h55)  
1. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:05.11 
4. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:07.47 
7. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:11.71 
100 Brasse Dames - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h09)  
7. FERRIERES Laura 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:16.56 
8. VIALA Laurie 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:18.15 
100 Brasse Messieurs - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h21)  
1. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  1:03.11 
2. GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC  1:03.30 
4. BOULET Benjamin 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  1:04.44 
5. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  1:05.78 
6. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:06.05 
8. LAXENAIRE Clément 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  1:07.58 
100 Papillon Dames - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h33)  
1. PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC  1:04.45 
2. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE  1:05.03 
7. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:06.64 
8. CASTELLON Orianne 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:07.56 
100 Papillon Messieurs - Finale A TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h44)  
2. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  56.48 
4. MEOZZI Marcus 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  57.58 
8. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  58.79 
1500 Nage Libre Dames - Séries  (Samedi 21 Décembre 2013 - 13h07)  
2. LAVERGNE Nina 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS  17:55.71 

 Or Argent Bronze Total 

Dames 10 6 6 22 

Messieurs 7 8 7 22 

Total 17 14 13 44 
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3. BIAU Célia 1999 FRA AC TRÈBES  18:06.13 
6. TORRES Maëva 1999 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  18:34.03 
800 Nage Libre Messieurs - Séries  (Samedi 21 Décembre 2013 - 17h53)  
4. ARIAS DOURDET Pol 1996 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE  8:30.27   
100 Dos Dames - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h11)  
2. RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:04.72 
6. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  1:06.83 
8. MAUREL Sonia 1996 FRA MONTPELLIER ANUC  1:07.24 
100 Dos Messieurs - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h20)  
1. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  56.14 
3. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  58.30 
4. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 58.34 
5. NOUET Guilhem 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  58.50 
6. DODIN Quentin 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER  58.95 
200 Brasse Messieurs - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h46)  
2. BOULET Benjamin 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  2:20.30 
3. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:20.45 
4. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC 2:20.50 
5. VIGUIER Bastien 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:25.40 
6. DIARRA Téo 1998 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:26.09 
7. GOASGUEN Loïc 1998 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:26.24 
8. FRAPPE Matthieu 1998 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:27.66 
50 Papillon Dames - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h55)  
1. RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  28.90  
3. PAGANO Noémie 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE  29.15  
5. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE  29.33 
50 Papillon Messieurs - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h00)  
3. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  25.70  
6. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  25.77  
7. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  25.80 
200 Nage Libre Dames - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h12)  
1. KOSAK Victoria 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  2:04.74 
2. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  2:04.82 
7. GUEYDAN Aurélie 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  2:09.38 
200 Nage Libre Messieurs - Finale A TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h24)  
1. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:50.67 
400 4 Nages Dames - Séries  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h30)  
1. GUEYDAN Aurélie 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  4:58.16 
2. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE  5:08.71 
3. BEZIAT Léa 1997 FRA CN NARBONNE  5:09.08 
4. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION  5:09.61 
5. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES  5:10.53 
6. SENIA Céline 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS  5:11.15 
400 4 Nages Messieurs - Séries  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h39)  
2. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  4:32.23 
3. QUERE Corentin 1997 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:38.73 
4. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  4:39.01 
7. GITARD BARDAJI Thibaud 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  4:52.18 
400 Nage Libre Messieurs - Séries  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h11)  
4. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 4:05.43 
6. ARIAS DOURDET Pol 1996 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE  4:06.28 
200 Papillon Dames - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h30)  
1. PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC  2:21.08 
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3. BERNIER Clémence 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:23.30 
6. PERCHEMINIER Olivia 1997 FRA MONTPELLIER ANUC  2:26.71 
8. SENIA Céline 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:31.54 
200 Papillon Messieurs - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h46)  
2. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:04.06 
4. FRANÇOIS Fabien 1994 LUX MONTPELLIER ANUC  2:05.76 
5. MEOZZI Marcus 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:07.93 
7. COT Raphaël 1995 FRA CANET 66 NATATION  2:11.10 
50 Dos Dames - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h58)  
1. RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  29.81  
3. GUIGNARD Chloe 1997 FRA CN BÉZIERS  30.71 
50 Dos Messieurs - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h08)  
1. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  25.92  
4. DELCOURT Manuel 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  27.01  
5. NOUET Guilhem 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  27.11  
6. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  27.53 
50 Brasse Dames - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h18)  
7. FERRIERES Laura 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  35.30 
50 Brasse Messieurs - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h29)  
1. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  28.81  
2. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  29.24  
5. BOULET Benjamin 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  29.96  
7. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  30.77 
200 4 Nages Dames - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h43)  
1. GUEYDAN Aurélie 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  2:21.86 
2. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE  2:25.03 
4. BEZIAT Léa 1997 FRA CN NARBONNE  2:26.62 
5. SENIA Céline 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:26.67 
7. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES  2:29.31 
200 4 Nages Messieurs - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h58)  
1. GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC  2:03.43 
3. DELCOURT Manuel 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  2:07.73 
4. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:08.81 
8. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  2:10.38 
100 Nage Libre Dames - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h11)  
1. KOSAK Victoria 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  58.31 
3. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  58.64 
100 Nage Libre Messieurs - Finale A TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h23)  
3. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 50.85 
4. MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  51.04 
5. SCHEIDET Daniel 1993 GER MONTPELLIER ANUC 51.43 
 

IV.- Les Finales B toutes catégories 
50 Nage Libre Dames - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h15)  
5. GUIGNARD Chloe 1997 FRA CN BÉZIERS  27.62  
7. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  27.78 
50 Nage Libre Messieurs - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h24)  
2. NOUET Guilhem 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  23.80  
6. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  24.08 
200 Dos Dames - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h36)  
5. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION  2:27.20 
7. DROUET Jeanne 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:29.78 
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200 Dos Messieurs - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h52)  
1. DODIN Quentin 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:08.47 
3. LAMBERT Victor 1998 FRA CN LUNEL  2:11.07 
100 Brasse Dames - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h06)  
5. ABDELJELIL Chloé 1999 FRA AC TRÈBES  1:18.83 
6. ROUQUETTE Anaïs 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:19.56 
8. MOULIN Marina 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  1:20.10 
100 Brasse Messieurs - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h19)  
2. VIGUIER Bastien 1998 FRA CANET 66 NATATION  1:06.99 
5. DECOSSAUX Valentin 1995 BEL MONTPELLIER ANUC 1:08.07 
100 Papillon Dames - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h31)  
2. PAGANO Noémie 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE  1:07.28 
6. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1:09.32 
7. ROQUES Iman 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  1:09.33 
100 Papillon Messieurs - Finale B TC  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h42)  
2. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER 57.46 
5. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  57.98 
100 Dos Dames - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h09)  
7. SENIA Céline 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS  1:07.96 
100 Dos Messieurs - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h18)  
2. DELCOURT Manuel 1991 FRA MONTPELLIER ANUC  58.32 
8. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:01.52 
200 Brasse Dames - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h28)  
2. FERRIERES Laura 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:46.51 
4. VIALA Laurie 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:47.94 
6. ABDELJELIL Chloé 1999 FRA AC TRÈBES  2:49.26 
8. ROUQUETTE Anaïs 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:49.81 
200 Brasse Messieurs - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h42)  
1. DECOSSAUX Valentin 1995 BEL MONTPELLIER ANUC 2:26.93 
4. PIGNATARO Christophe 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE  2:32.12 
5. GAST Clément 1996 FRA MONTPELLIER ANUC  2:32.92 
50 Papillon Dames - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h53)  
2. PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC  29.61  
4. CASTELLON Orianne 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER  29.88  
6. NOUGARET Emilie 1999 FRA CN LUNEL  30.23 
50 Papillon Messieurs - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h58)  
2. SCHEIDET Daniel 1993 GER MONTPELLIER ANUC 25.88  
3. MEOZZI Marcus 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  26.07  
4. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  26.25  
6. GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC  26.29 
200 Nage Libre Dames - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h09)  
4. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:09.91 
7. BIAU Célia 1999 FRA AC TRÈBES  2:12.23 
200 Nage Libre Messieurs - Finale B TC  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h21)  
1. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  1:54.50 
8. BERNET Jean-Patrick 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  1:57.34 
200 Papillon Dames - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h27)  
1. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:27.57 
2. ROQUES Mayssa 1999 FRA MONTPELLIER ANUC  2:29.59 
6. GHILARDI Lisa 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:41.71 
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200 Papillon Messieurs - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h43)  
1. LAPOUS Simon 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  2:10.10 
4. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION  2:15.22 
8. ROCA Pierre 2000 FRA CANET 66 NATATION  2:20.02 
50 Dos Dames - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h57)  
2. PAGANO Noémie 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE  31.09  
5. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC  31.53 
50 Dos Messieurs - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h07)  
2. MEOZZI Marcus 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER  27.78  
5. DODIN Quentin 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER  27.90  
8. COUTARD Theo 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  28.80 
50 Brasse Dames - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h17)  
4. SOLERE Laurine 1998 FRA CNS ST-ESTÈVE  35.95  
5. THION Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  36.13  
6. BAILLY Elisa 1999 FRA CNS ST-ESTÈVE  36.15 
50 Brasse Messieurs - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h27)  
6. FLORI Xavier 1984 FRA AQUATIC CLUB DE COURNONTERRAL  30.97  
7. LAXENAIRE Clément 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  31.16  
8. DECOSSAUX Valentin 1995 BEL MONTPELLIER ANUC 31.25 
200 4 Nages Dames - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h39)  
2. ROQUES Iman 1998 FRA MONTPELLIER ANUC  2:29.23 
5. PERCHEMINIER Olivia 1997 FRA MONTPELLIER ANUC  2:31.11 
5. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION  2:31.11 
7. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:33.20 
200 4 Nages Messieurs - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h55)  
1. COLPAERT Julien 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:11.32 
2. VIGUIER Bastien 1998 FRA CANET 66 NATATION  2:11.91 
3. QUERE Corentin 1997 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:13.19 
4. GITARD BARDAJI Thibaud 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE 2:14.43 
6. GOASGUEN Loïc 1998 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:16.42 
100 Nage Libre Dames - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h09)  
7. SANDRIN Mélanie 1996 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:00.71 
100 Nage Libre Messieurs - Finale B TC  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h21)  
1. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC  51.93 

 
V.- Les Finales C  
Concerne la catégorie Minimes – Classement des minimes  (nés en 1999/2000) finalistes C 
« Non Qualifiés » en finales A et B 
50 Nage Libre Messieurs - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h23)  
5. VIALETTES Dylan 1999 FRA CA PÉZENAS  26.09  
6. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  26.11 
200 Dos Dames - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h33)  
1. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES  2:25.67 
3. ROURE CAMBE Romane 2000 FRA CN BÉZIERS  2:28.35 
5. BARROUYER Pauline 1999 FRA MONTPELLIER ANUC  2:31.71 
200 Dos Messieurs - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 18h49)  
2. LEPAGE Alexandre 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:16.09 
4. SIX Thomas 1999 FRA AC TRÈBES  2:16.78 
8. JAULMES Thibault 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:22.22 
100 Brasse Dames - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h04)  
2. BAILLY Elisa 1999 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:18.70 
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3. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION  1:19.49 
4. LUZ Anaelle 2000 FRA CANET 66 NATATION  1:20.08 
8. FRAPPE Aurore 2000 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:22.08 
100 Brasse Messieurs - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h17)  
6. HERADES Vincent 1999 FRA CNS ST-ESTÈVE  1:14.49 
7. JULLIE-LAURENT Pierre 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  1:15.27 
8. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  1:15.34 
100 Papillon Dames - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h29)  
2. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES  1:09.57 
4. ROQUES Mayssa 1999 FRA MONTPELLIER ANUC  1:09.82 
7. GHILARDI Lisa 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  1:10.57 
8. CHABAS Faustine 2000 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  1:11.01 
100 Papillon Messieurs - Finale Minimes  (Vendredi 20 Décembre 2013 - 19h41)  
2. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION  1:00.79 
5. LATIF Sophian 1999 FRA CN LUNEL  1:03.27 
8. RABOUIN Ludovic 1999 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 1:03.94 
200 Brasse Dames - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h24)  
2. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION  2:49.46 
4. MOULIN Marina 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  2:53.34 
6. FRAPPE Aurore 2000 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:55.17 
7. GESSE Delphine 2000 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:58.44 
200 Brasse Messieurs - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h39)  
3. HERADES Vincent 1999 FRA CNS ST-ESTÈVE  2:36.13 
5. LATIF Sophian 1999 FRA CN LUNEL  2:42.09 
8. DZHYNDZHYRYSTYY Sacha-Alexander 2000 UKR NAUTIC CLUB NÎMES 2:45.46 
50 Papillon Dames - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h52)  
1. CHABAS Faustine 2000 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  30.07  
3. BAILLY Elisa 1999 FRA CNS ST-ESTÈVE  30.99  
5. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  31.12 
50 Papillon Messieurs - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 18h57)  
1. SELVA Alexandre 1999 FRA CANET 66 NATATION  27.09  
4. MAHOUDO Titouan 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  27.65  
8. CASTELLON Pierre-Louis 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  28.30 
200 Nage Libre Dames - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h06)  
3. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES  2:13.72 
4. ROURE CAMBE Romane 2000 FRA CN BÉZIERS  2:13.77 
200 Nage Libre Messieurs - Finale Minimes  (Samedi 21 Décembre 2013 - 19h18)  
4. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:04.62 
5. SIX Thomas 1999 FRA AC TRÈBES  2:05.63 
6. VIALETTES Dylan 1999 FRA CA PÉZENAS  2:05.87 
200 Papillon Dames - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h23)  
1. CHABAS Faustine 2000 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:38.56 
200 Papillon Messieurs - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h40)  
3. RABOUIN Ludovic 1999 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  2:22.46 
4. LATIF Sophian 1999 FRA CN LUNEL  2:23.74 
5. MARQUIER Hugo 2000 FRA CN BÉZIERS  2:27.19 
7. ROCHETTE Gaétan 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  2:29.62 
50 Dos Dames - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 16h55)  
2. CHABAS Aure 2000 FRA NAUTIC CLUB NÎMES  32.01  
6. CHOLAT NAMY Lucile 1999 FRA LAUDUN L'ARDOISE A.C  32.93  
7. ROURE CAMBE Romane 2000 FRA CN BÉZIERS  32.95 
50 Dos Messieurs - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h05)  
3. LEPAGE Alexandre 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  29.47 
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50 Brasse Dames - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h15)  
1. ABDELJELIL Chloé 1999 FRA AC TRÈBES  36.51  
2. LUZ Anaelle 2000 FRA CANET 66 NATATION  36.64   
3. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION  36.67  
5. MOULIN Marina 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER  36.99  
7. FRAPPE Aurore 2000 FRA CNS ST-ESTÈVE  37.21  
8. BAULIER Emilie 2000 FRA CN LUNEL  38.19   
50 Brasse Messieurs - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h26)  
3. VLAOVIC Milan 2000 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  32.54  
4. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  33.38 
200 4 Nages Dames - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h36)  
2. BIAU Célia 1999 FRA AC TRÈBES  2:34.27 
6. GHILARDI Lisa 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:37.44 
7. NOUGARET Emilie 1999 FRA CN LUNEL  2:37.50 
200 4 Nages Messieurs - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 17h52)  
3. RABOUIN Ludovic 1999 FRA NAUTIC CLUB NÎMES 2:19.67 
4. SIX Thomas 1999 FRA AC TRÈBES  2:19.76 
6. MAHOUDO Titouan 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  2:23.00 
7. TORIS Hugo 2000 FRA CANET 66 NATATION  2:23.92 
100 Nage Libre Dames - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h07)  
5. KRUGER Nina 1999 FRA CANET 66 NATATION  1:01.25 
100 Nage Libre Messieurs - Finale Minimes  (Dimanche 22 Décembre 2013 - 18h19)  
2. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS  56.38 
4. LEPAGE Alexandre 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION  56.75 
5. VIALETTES Dylan 1999 FRA CA PÉZENAS  56.89 
8. LATIF Sophian 1999 FRA CN LUNEL  58.99 
 

VI.- CLASSEMENT ELITE des CLUBS 
 Attente des classements fédéraux 
 

VII.- RESULTATS - MP 
Les Meilleures performances des nageuses 

50 Nage Libre  26.92 LAURENT Ines 1997 FRA CN ANTIBES Finale A 

100 Nage Libre  58.31 KOSAK Victoria 1992 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

200 Nage Libre  2:04.74 KOSAK Victoria 1992 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

400 Nage Libre  4:27.45 BEAUGRAND Cassandre 1997 FRA CN ANTIBES Série rapide 

800 Nage Libre  9:08.28 BERNIER Clémence 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Série rapide 

1500 Nage Libre  17:23.72 PERETTI Oceane 1997 FRA AC HYÈRES Séries lentes 

50 Dos  29.81 RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Finale A 

100 Dos  1:04.49 MINGEAUD Audrey 1996 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS Finale A 

200 Dos  2:19.49 DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

50 Brasse  33.00 SERRAMOGLIA Kelia 1995 FRA CN ANTIBES Finale A 

100 Brasse  1:11.96 CARTIER Julie 1986 FRA CN GAP Finale A 

200 Brasse  2:39.42 CROCHERIE Clementine 1996 FRA CN ANTIBES Finale A 

50 Papillon  28.90 RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Finale A 

100 Papillon  1:04.45 PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

200 Papillon  2:21.08 PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 
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200 4 Nages  2:21.86 GUEYDAN Aurélie 1991 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

400 4 Nages  4:58.16 GUEYDAN Aurélie 1991 FRA MONTPELLIER ANUC Série rapide 

 

Les Meilleures performances des nageurs 
 

50 Nage Libre  23.15 GREAU Alexandre 1995 FRA OLYMPIC NICE NATATION Finale A 

100 Nage Libre  50.68 MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Séries 

200 Nage Libre  1:50.67 BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES Finale A 

400 Nage Libre  3:58.33 MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON Série rapide 

800 Nage Libre  8:19.02 MALACHANNE Gabriel 1993 FRA CN AVIGNON Série rapide 

1500 Nage Libre  16:03.86 FUSCH Adrien 1997 FRA FOS-SUR-MER NATATION Série rapide 

50 Dos  25.91 MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Séries 

100 Dos  55.91 MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Séries 

200 Dos  2:05.11 DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Finale A 

50 Brasse  28.78 BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC Séries 

100 Brasse  1:03.11 BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

200 Brasse  2:17.33 PAQUOT François-Xavier 1983 FRA AS MONACO NATATION Finale A 

50 Papillon  25.14 MURARO Clément 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER Séries 

100 Papillon  56.38 COMPAGNONE Fabio 1995 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU Finale A 

200 Papillon  2:03.83 SIRVENT Timothey 1993 FRA OLYMPIC NICE NATATION Finale A 

200 4 Nages  2:03.43 GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC Finale A 

400 4 Nages  4:22.56 SIRVENT Timothey 1993 FRA OLYMPIC NICE NATATION Série rapide 
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